BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o

001
002

003
004

005
006

Datum

12.04.2024
12.04.2024

27.04.2024
26.04.2024

11.05.2024
10.05.2024

Anstol3

17:00
17:00

10:30
17:00

10:30
17:00

Spielpaarung

SV Albaching
SV Amerang

SV Schonstett
SV Ramerberg

SV Schonstett
SV Amerang

Aktuelle Terminliste: U09 (F-Jun.)

RR Chiem Gr. 10/ Kreis Inn/Salzach
Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 315278
Saison: 23/24

1. Spieltag

- SV Ramerberg

- SV Schonstett
2 . Spieltag

- SV Albaching

- SV Amerang
3. Spieltag

- SV Ramerberg
- SV Albaching

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Stand: Donnerstag, 2. M@'r%%%ﬁ

o.E.
o.E.

o.E.
o.E.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

