

Aktuelle Terminliste: U09 (F-Jun.) RR Chiem Gr. 10 / Kreis Inn/Salzach

Meisterschaften | F-Junioren | Gruppe | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 315278 Saison: 23/24

Seite 1 von 1 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Stand: San	nstag, 23. November 2024 Ergeb.
				1 . Spieltag		
001	12.04.2024	17:00	SV Albaching		- SV Ramerberg	o.E.
002	12.04.2024	17:00	SV Amerang		 SV Schonstett 	o.E.
				2 . Spieltag		
003	27.04.2024	10:30	SV Schonstett		 SV Albaching 	o.E.
004	26.04.2024	17:00	SV Ramerberg		- SV Amerang	o.E.
				3 . Spieltag		
005	11.05.2024	10:30	SV Schonstett		- SV Ramerberg	o.E.
006	10.05.2024	17:00	SV Amerang		 SV Albaching 	o.E.